EXTRATO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO  Nº 10/2024 -
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: CONECTA SOLUÇÕES LTDA

CNPJ: 19.427.195/0001-89

DO OBJETO. O objeto do presente aditivo contratual é a prorrogação pelo prazo de 70
(setenta) dias da vigência do Contrato Administrativo n. 10/2024, conforme parecer fiscal.
Com a presente prorrogação, o Contrato Administrativo n. 10/2024 estenderá seus efeitos
até 18/12/2024.
SIGNATÁRIOS: Clodoaldo Briancini e Paulo Ricardo Fernandes dos Santos
Cordilheira Alta, 09 de outubro de 2024.